第1頁 共 2頁

社團法人基隆律師公會 函

地址：20141基隆市東明路159號2樓
承辦人：周靜雯
聯絡電話：(02)2427-1320
傳真電話：(02)2427-0314
電子信箱：hn86869859@gmail.com

主旨：為促進在地縣市之體育運動文化推廣，本會與中華民國籃球

協會共同合作，提供會員觀賞第 21 屆SBL暨第 19 屆WSBL超級

籃球聯賽。歡迎有興趣的會員一同參與籃球賽事。

說明：

一、憑本會會員證即享免費觀看當日球賽的機會，每位會員可攜 3

位親友一同進場(一張律師證可四人進場)。

二、入場方式：比賽當日，持本會會員證至賽事入場處予工作人

員審核後即可直接入場。

三、賽事時間及隊伍如下：

比賽場次

日期 時間 球隊

4/12(五) PM7:00 彰化柏力力VS.裕隆納智捷

4/13(六) PM5:00 彰化柏力力VS.臺灣銀行

4/14(日) PM5:00 彰化柏力力VS.台灣啤酒

4/19(五) PM5:00 彰化柏力力VS.臺灣銀行

4/20(六) PM7:00 彰化柏力力VS.裕隆納智捷

4/21(日) PM5:00 彰化柏力力VS. 台灣啤酒

比賽地點：基隆市立體育館(基隆市信義區信二路 40-1號)

受文者:全體會員
發文日期：中華民國113年4月10日

發文字號：(113)基律曄字第1130000095號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件:會議紀錄

第2頁 共 2頁

正本：全體會員

副本：